
 

2. Potrzeba przygotowac droge Panu. 

 Ludzie dawali się Janowi zanurzyć w wodach Jordanu, „wyznając swoje grzechy”. To 

efekt spotkania z prorokiem. Jan jest dla ludzi zaskoczeniem, bo od powrotu 

z wygnania babilońskiego w 538 roku przed Chrystusem praktycznie zakończył się 

w Izraelu okres proroków. Rozpoznają w nim głos samego Boga. Prorok posiada 

zdolność uczynienia Boga słyszalnym, ponieważ sam doświadcza zstąpienia słowa 

Bożego w głąb jego własnej świadomości. Kiedy świat jest uśpiony i spokojny, na 

proroka spada grom z nieba. Mówi on zazwyczaj ludziom nie to, co pragną usłyszeć, 

ale to, co powinni zrobić: „Nawracajcie się, bo bliskie jest królestwo niebieskie”. 

Prorocy nie proponują nam rozmyślania na tematy ogólne. Ich słowa są gwałtownym 

atakiem, który torpeduje złudzenia fałszywego bezpieczeństwa, obnaża uniki, do 

których przywykliśmy, podważa naszą porządność i bezstronność: „Kto wam pokazał, jak 

uciec przed nadchodzącym gniewem? Wydajcie godny owoc nawrócenia”. Prorokowanie jest 

odsłoną Boskiego spojrzenia na sytuację człowieka, jest oglądem ludzkiej egzystencji 

z perspektywy Boga. Stanowi zarówno sposób myślenia, jak i sposób życia. Jan 

Chrzciciel okrywał się sierścią wielbłąda i był przepasany pasem skórzanym – był 

gotowy na Boże działanie; karmił się szarańczą i miodem leśnym – łączył w sobie 

świadomość ludzkiej nędzy i Bożego pocieszenia. Proroka można zlekceważyć, ale 

tylko za cenę własnej rozpaczy. Jest wielkim szczęściem natknąć się w życiu na 

prawdziwego proroka. W słowach Jana Chrzciciela pobrzmiewała surowość, gorycz 

i walka, lecz zza tej bariery ogniowej wyłaniała się miłość Tego, który jest mocniejszy 

od Jana, a którego prorok jedynie zapowiada.  ” . KS. ROBERT SKRZYPCZAK 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 

Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 

minut przed każdą Mszą 

świętą. 

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
4 grudnia 2022 

                         II Niedziela adwentu 

             Pokój zakwitnie, kiedy Pan przybędzie. 

   

„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 +Zdzislaw Zameryka – 12 rocz, 
+Janina Domel i +Leokadia Chrapowicka 
 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  
11 grudnia, 3. niedziela adwentu 

Składka:  $649 

27 listopada             -                     $1,500 

Potrzebna tygodniowa składka $1400  

Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

 

Kraj jest zniszczony z powodu asyryjskiego najazdu, ale przecież uratował swą 

niepodległość. Bazując na tym historycznym kontekście, stary Izajasz widzi dalej 

i więcej. Tworzy poemat, który – zdaniem biblisty ks. prof. T. Brzegowego – zapowiada 

pojawienie się władcy z królewskiej rodziny Dawida (Dawid był synem Jessego), 

wyposażonego we wszelkie duchowe władze i zdolności, by zaprowadzić idealne 

królestwo, w którym ubodzy i uciśnieni będą się cieszyć takimi samymi darami jak 

ludzie znakomici i potężni. Jest to wielki poemat mesjański, wracający do 

wcześniejszych orędzi Izajasza, gdy ten prorok wieszczył: „Naród kroczący 

w ciemnościach ujrzał światłość wielką; nad mieszkańcami kraju mroków światło 

zabłysło..  KS. ZBIGNIEW NIEMIRSKI 

  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 

d’Youville Church”, click on “Live.” 

 

NORCROSS  

4 grudnia 7:00 int. +Lottie Kostro – 1 r. sm 

Ogłoszenia:  
Koronka do  Bozego Milosierdzia po Mszy prowadzona jest przez 

grupe Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia 

społecznego – o rzetelna sluzbe apostolska, o nadzieje odbudowania 

zniszczen  przez huragany na Florydzie, o pokoj w Ukrainie i na 

świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty. 
Czas czujnego, radosnego oczekiwania na Boze Narodzenie -  Adwent.  

Za trzy tygodnie  - Swieta. W wielu parafiach harcerze dostarcza 

swiatelko z Betlejem. Zyczenia obejma ten rok wielu wydarzen, my 

chcemy byc ludzmi radosnej nadziei. Tradycyjne przelamanie sie 

oplatkiem bedzie towarzszylo nam w Atlancie, we wspolnocie. W 

naszym Apostolacie w sobote 10 grudnia o 18:00, wigilijne 

spotkanie w Sali parafialnej: „Przekaz znak Betlejemskiego 

pokoju”. Rada apostolatu i klub polski zapraszaja na polonijny 

poczestunek. 
 


